
 

Bose har genom sin patenterade teknologi lyckats 
skapa högtalare, Bose® Computer MusicMonitor™, 
med ett imponerande ljud samtidigt som de är både 
små och snygga. 
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Stort ljud i små högtalare  
Bose® Computer MusicMonitor™ 
 
Bose, en av världens ledande leverantörer av ljudsystem, lanserar nu Bose® Computer 
MusicMonitor™. Ny patenterad teknologi, där Bose har lyckats tiodubbla den magnetiska 
densiteten jämfört med traditionella högtalarmagneter, gör det möjligt att göra mycket små 
högtalare med imponerande ljud. Aluminiumhöljet gör högtalarna tåliga och ger den stilrena 
klassiska Bose-designen. 

 
Bose® Computer MusicMonitor™ har tagits fram för 
dem som använder sina datorer för underhållning och 
som vill ha ett exakt och detaljrikt ljud från ett elegant 
och diskret system. För att få en totalupplevelse från 
dagens kraftfulla bärbara datorer krävs också bra 
ljudåtergivning. 
 
– Vi har under många år utvecklat och forskat kring 
ljud och under längre tid lagt stort fokus på 
multimedia och ljudupplevelsen via datorn.  
Bose® Computer MusicMonitor™ är ett bevis på att vi 
lyckats skapa små högtalare till datorn som ger en 
mycket hög ljudkvalitet. En kvalitet som lyfter 
upplevelsen av att lyssna på musik och se på film via 
datorn, men som också återger datorspelens extrema 
ljudspann på ett detaljrikt och kraftfullt sätt, säger 
Joacim Sverlinger, försäljningschef Bose Sverige. 
 
 

Bose® Computer MusicMonitor™ är ett litet och kompakt system som tar liten plats på skrivbordet. 
Högtalarna är gjorda i aluminium för att tåla stötar och hålla nere vikten. Därför passar de utmärkt att 
ta med sig på resan eller på kundbesök där du behöver bra ljud till din presentation. Vikten på totalt 
cirka ett kilo gör att det är enkelt att bära dem med sig i datorväskan. En enkel och praktisk 
fjärrkontroll medföljer systemet.  
 
Rekommenderat konsumentpris:  
Bose® Computer MusicMonitor™  3 895 SEK  
Säljs via auktoriserade Bose-återförsäljare och på www.bose.se 
 
Mått: 12,2 x 6,5 x 12,3 cm 
Vikt: höger högtalare, 0,6 kg, vänster högtalare, 0,5 kg. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Joacim Sverlinger, försäljningschef Sverige tfn 0733-87 25 05  
Bilder för fri publicering, kontakta Karin Moberg, tfn 031-87 88 50 
 
Dr. Amar G. Bose, professor vid Massachusetts Institute of Technology, grundade Bose Corporation 1964. 
Bose finns idag representerat i 70 länder, har 8 000 medarbetare och är världens ledande leverantör av ljudsystem för privat 
och professionell användning. Bose arbetar framförallt mot fyra marknader; konsumentmarknaden, professionell 
användning i t.ex. offentliga miljöer, bilindustrin samt flygindustrin. 
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